
ごあいさつ 
 

広島県理容美容専門学校のホームページに、ようこそお越しください

ました。 

本校はプロの理容師・美容師になるための最新の技術教育を、充実した

施設・設備と 60 年以上の歴史と伝統のある徹底した指導で実現し、 

個性を生かし能力を発揮できる一流のヘアスタイリストをめざします。 

国家試験の高い合格率と就職率 100％の実績を積み重ね、卒業後は  

ヘア＆メイクアーティストやネイリストなど、「美しくなりたい」を叶

えることができる実力派の理容師・美容師を養成します。 

学生の皆さんにとって、卒業、就職、国家試験の合格は通過点です。 

本校はこれからも日々の教育活動に加え、社会体験やボランティア活

動等をとおして人間力を高め、社会に貢献できる理容師・美容師の育成

を目指して教育活動をすすめて参ります。 

今後とも本校の教育活動にご支援とご協力を賜りますようお願いいた

します。 

 

 

広島県理容美容専門学校 

校 長   河 野  啓 


